
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от O f -  € > 2 .  Z < d  с. Барятино №

Об изменении состава контрактной службы в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд, утвержденного 
постановлением Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 31.12.2013 г. № 1186 «О 
создании контрактной службы в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд, муниципального района 
«Барятинский район»

В связи с кадровыми изменениями в Управе муниципального района «Барятинский 
район», в соответствии с Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав контрактной службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 31.12.2013 года № 1186 следующие 
изменения:

1.1. Исключить из состава контрактной службы Мазенкову Ю лию Олеговну.
1.2. Включить в состав контрактной службы Никулину Марину Александровну -  

эксперта отдела муниципального хозяйства, управления природными ресурсами Управы 
муниципального района «Барятинский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы  
муниципального района 
«Барятинский район»


